
 
1 

 
 
 

 
 

Razer Junglecat česká příručka 
 
 
 

Seznam: 
 
Str. 1 - Obsah balení , požadavky 
 
Str. 2 - Přehled rozvržení zařízení 
 
Str. 3 – Nabíjení a používání 
 
Str. 12 -  Údržba a čištění 
 
 

Obsah balení, systémové požadavky a registrace: 
 
Balení obsahuje: 

 Razer Junglecat  

 Uchyty pro telefon (liší se dle regionu distribuce produktu) 

 Rychlá uživatelská příručka v angličtině 
 
Co telefon musí obsahovat: 

 Anroid verze 7.1 Nougat nebo vyšší 

 Bluetooth propojení 

 Internetové připojení pro instalaci softwaru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
2 

Přehled rozvržení 

 
 
A. Informační indikátory  

B. Stisknutelné páčky 

C. Propojovací úchyt 

D. Směrová tlačítka 

E. Akční tlačítka 

F. Tlačítko SELECT 

G. Tlačítko START 

H. Tlačítko pro zapnutí či vypnutí  

I. USB  porty typu C pro nabíjení 

J. Tlačítka (L1/R1) 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
3 

Nabíjení: 

 

Kabel pro nabíjení není obsahem balení! 

Před použitím nejdříve obě části gamepadu nabijte pomocí USB C kabelu z příslušného zdroje 

napájení, které je vybaveno USB C rozhraním nebo USB kabel který má redukci na USB C typ. 

Doba nabíjení jedné části gamepadu zabere cirka 2-3 hodiny. 

Po plném nabití obou částí gamepadu, jen můžete upevnit k vašemu telefonu. 

Bezdrátové používání  
 

 
1) Zapněte obě části gamepadu, jak je vyobrazeno na obrázcích. Měli by začít modře blikat 

indikační diody. 
2) Ve svém telefonu si zapněte Bluetooth a v seznamu si vyhledejte a připojte obě části 

gamepadu. Budou v seznamu jako Razer Juglecat L a R. 
3) Jakmile dojde ke spojení indikační diody se rozsvítí zeleně. 
4) Stáhněte si s příslušného zdroje aplikaci pro tento gamepad. 

 



 
4 

 
 

Údržba a čistění 
 
Zařízení vyžaduje minimální údržbu, ale přesto doporučujeme jednou měsíčně provádět tyto úkony: 

 Zařízení odpojte/ vypněte a pomocí vlhkého hadříku či vaty navlhčené v teplé vodě jemně 
očistěte od nečistot.  

 K čištění mezer používejte kulaté párátko nebo navlhčené tampóny pro čištění uší. 
 


